o celkové výměře 1352 m2, vše v k.ú. Kohoutovice, obec Brno.

III.

Prodávající touto smlouvou úplatně převádí pozemek p.č. 1720 zastavěná plocha a 

nádvoří' o výměře 809 m2 v k.ú. Kohoutovice do vlastnictví kupujícího za vzájemně 
dohodnutou kupní cenu ve výši 2.514.345,- Kč. (slovy: dvamilionypětsetčtrnácttisíc 

třistačtyřicetpět korun českých) a pozemek p.č. 2098 zastavěná plocha a nádvoří o 
výměře 543 m2 v k.ú. Kohoutovice za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 
1.683.300,- Kč (slovy: jedenmilionšestsetosmdesáttřitisíctřista korun českých) a kupující 
předmět prodeje za uvedené kupní ceny kupuje a nabývá do svého vlastnictví.

2. Dodání předmětu prodeje je osvobozeno od DPH dle § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dam 

z přidané hodnoty, v platném znění.

1.

IV.

Prodávající podpisem této smlouvy potvrzuje, že kupní cena ve výši celkem 4.197.645,-